АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09.11.2018        №495
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации
Тейковского муниципального района от 01.10.2013 № 523
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тейковского муниципального района» (в действующей редакции)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Тейковского муниципального района, в целях совершенствования механизма реализации муниципальных программ Тейковского муниципального района администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 01.10.2013 №523 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тейковского муниципального района» (в действующей редакции) следующие изменения:

В приложении к постановлению:
1.1. Пункт 1.6. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тейковского муниципального района изложить в новой редакции: «1.6. Срок реализации Программы устанавливается продолжительностью не менее 3 лет.»;
1.2. По всему тексту Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тейковского муниципального района» слова «…отдел экономического развития, торговли, имущественных отношений и муниципального заказа…» заменить словами «…отдел экономического развития, торговли и имущественных отношений…» в соответствующем падеже.

Глава Тейковского
муниципального района 					                С.А. Семенова
[bookmark: _GoBack]